PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 2393/PREF/2024

Araguari, 18 de dezembro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 23/10/2024 - REQUERIMENTO: 2890/2024 - OFÍCIO: 3102/2024
ASSUNTO: "Solicita o patrolamento na estrada que dá acesso ao distrito de
amanhece e ao povoado de Ararapira."
Vereador(es) autoria: WILIAN MARQUES POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 18/12/24 15:23

Código: 65236c8b-0401-40f7-af7c-237792115bd5

2,5 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1258/SMI/2024

Araguari, 5 de novembro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento

advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 24/10/2024 - REQUERIMENTO: 2890/2024 - OFÍCIO: 3102/2024
ASSUNTO: Solicita o patrolamento na estrada que dá acesso ao distrito de amanhece e ao povoado de
Ararapira.
Vereador(es) autoria: WILLIAN MARQUES POSTIGO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que assim que cessar
as chuvas iremos dar início ao serviço de patrolamento na estrada que dá acesso ao distrito de
amanhece e ao povoado de Ararapira.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 11/11/24 11:55

riirtry fnf1471h- 7QQa-447p-a ZR7-ffrl 1RR.1451AR

I SECRETARIA DE GOVERNO
DATA:  c).2 .7:5 I  I O / 42),,f
PARA:

I a.

,
I i r e,,S.ffrx.trt
'.quago fliontera .Fatn
52cregrio Municipal cie Guverm:

r ateltur.a.ce-Atazu A '" •

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS CIFRAIS

C***

Ofício n. 3.102/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

Araguari, 15 de outubro de.2024.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.890/2024, de autoria do VEREADOR WILIAN MARQUES POSTIGO/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, o
patrolamento na estrada que dá acesso ao Distrito de Amanhece e ao povoado de
Araraprrá.

Na oportunidade, renovamos 5805 protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO ERREIRA
rresi te

ANA LÚCIA ROORIGUES PRADO
1" Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA ifl—á'ÍdPAL DE ARAGU-iji
CORF,SgONDÊNCIA

HORÁRIO.

• 0^.

Secret.ia ct Governo